
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 
 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni  
Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Massimiliano Trippitelli (operatore incaricato) – tel: 0862.433323 e-mail: massimiliano.trippitelli@univaq.it 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

D.D.G. n. 389 - 2021 Prot. n.  61175 del 01.06.2021 Allegati 0 
Anno 2021 tit. VII cl. 1 fasc. 35 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  il D.D.G. Rep. n. 336 – 2021 del 11.05.2021 con il quale è stato pubblicato 
l’avviso pubblico di procedura comparativa, per titoli e colloqui, per 
l’affidamento di n. 1 (uno) incarico, mediante contratto di lavoro autonomo 
professionale, per lo svolgimento dell’attività di medico veterinario designato di 
Ateneo per lo stabulario dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTA  la nota della Presidente dell’Organismo Preposto al Benessere dell’Animale 
(OPBA) del 28.05.2021 acquisita con prot. n. 60967 del 31.05.2021, relativa 
alla proposta di designazione della Commissione giudicatrice; 

DISPONE 

Art. 1 – La Commissione giudicatrice della selezione in premessa, indetta con D.D.G. Rep. n. 
336 – 2021 del 11.05.2021 è così composta: 
- Prof.ssa Nadia Rucci, Professoressa Ordinaria del Settore s.d. BIO/17 – Istologia – 

Presidente  
- Dott.ssa Patrizia Cesare, Ricercatrice Universitaria del Settore s.d. BIO/14 – Farmacologia 

– Segretario  
- Prof.ssa Elisabetta Benedetti, Professoressa Associata del Settore s.d. BIO/06 - Anatomia 

comparata e citologia – Membro effettivo 

- Prof.ssa Antonella Vetuschi, Professoressa Associata del Settore s.d. BIO/16 - Anatomia 
umana – Membro supplente 

 
 

Art. 2 – Il presente dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi 
dell’Aquila all’indirizzo https://www.univaq.it/section.php?id=1391 e sull’apposita pagina del 
sito all’indirizzo http://www.univaq.it/section.php?id=98.  
 
            
            L’Aquila, 01.06.2021 
 
 

            IL DIRETTORE GENERALE                                                                                              
                                                                Dott. Pietro Di Benedetto 
                                                               F.to Pietro Di Benedetto 

 
 
 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 
necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 
originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 
 

mailto:protocollo@pec.univaq.it
https://www.univaq.it/section.php?id=1391
http://www.univaq.it/section.php?id=98

